
 УТВЕРЖДАЮ:                 

проректор по учебно- 

методической  работе               

________М.С. Поярков                                               

«      »               2024г 

Дни Пары                                                                  КЭз-110 

Понедельник 
23.09.24 

1  

2  

3  

4 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ (Усманова Е.Н.) 
В-206 

5 Иностранный язык в профессиональной деятельности (Усманова Е.Н.) В-206 

6 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (Краева Е.В.) Б-210 

7  

Вторник 
24.09.24 

1 БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ (Толстоухова И.А.) Б-536 

2 ИСТОРИЯ РОССИИ (Никитин М.А.) Б-125 

3  

4  

5  

6  

7  

Среда 
25.09.24 

1  

2  

3  

4 Иностранный язык в профессиональной деятельности (Усманова Е.Н.) Д-306 

5 ПСИХОЛОГИЯ ОБЩЕНИЯ (Казакова Т.Ю.) Д-212 

6 Физическая культура (Краева Е.В.) Д-307 

7  

Четверг 
26.09.24 

1  

2 БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ (Толстоухова И.А.) Б-532 

3 БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ (Толстоухова И.А.) Б-532 

4  

5  

6  

Пятница 
27.09.24 

1  

2 Физическая культура (Краева Е.В.) Д-307 

3 Иностранный язык в профессиональной деятельности (Усманова Е.Н.) Д-306 

4 ИСТОРИЯ РОССИИ (Никитин М.А.) Д-306 

5  

6  

Суббота 
28.09.24 

1  

2  

3  

4  

                                                                                                                                                                                                           

Руководитель Управления УМР __________________ С.Н. Гущин 

ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ                                                                                                                                                                                                        
Колледж 
Форма обучения: заочная                                                                                                                                                                                       
 

 
 
 
 

 
РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ                                   

И  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ  АТТЕСТАЦИИ                                                                         

1 курса по специальности                                                                                                                                                                 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)                                                                                                                                                                                                  

2024-2025 учебный год 
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